
 

 

     

  Uchwała Nr 1875/2020     

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

        z dnia 20 lutego 2020r.     

 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu „Polacy w świecie znani z działalności publicznej, 

misyjnej, naukowej, artystycznej i sportowej” . 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa                    

(Dz. U. z 2019r., poz. 512 z późn. zm.) w zw. z § 7 Regulaminu Konkursu „Polacy w świecie 

znani z działalności publicznej, misyjnej, naukowej, artystycznej i sportowej” stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr 71/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 grudnia 

2018r. uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przyznaje się nagrody rzeczowe dla dzieci z przedszkoli i szkół podstawowych kl. I-III 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Przyznaje się nagrody rzeczowe dla uczniów szkół podstawowych klas IV-VIII zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Przyznaje się nagrody rzeczowe dla uczniów szkół ponadpodstawowych zgodnie                      

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 1875/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                    z dnia 20 lutego 2020r.  

 

Zgodnie z Regulaminem Konkursu stanowiącym załącznik do uchwały Nr 71/2018 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 grudnia 2018r. w sprawie przeprowadzenia konkursu 

„Polacy w świecie znani z działalności publicznej, misyjnej, naukowej, artystycznej                                    

i sportowej” Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyznaje nagrody i wyróżnienia, na 

podstawie propozycji przedstawionej przez Kapitułę Konkursu.  

 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

Marzena Wodzińska 

Członek Zarządu 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Lena Karolczak Szkoła Podstawowa nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Kościanie I miejsce 

2. Magdalena Kapałczyńska Szkoła Podstawowa nr 4 w Wągrowcu I miejsce 

3. Wiktor Kubzdela Szkoła Podstawowa nr 17 im. Stefana Szolc-Rogozińskiego w Kaliszu I miejsce 

4. Nicola Sinkiewicz Szkoła Podstawowa nr 3 im. Feliksa Szołdrskiego w Nowym Tomyślu II miejsce 

5. Karolina Dobroń Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Żychlinie II miejsce 

6. Maja Kołodziej Szkoła Podstawowa w Raczycach II miejsce 

7. Pola Kramer Szkoła Podstawowa nr 2 w Obornikach III miejsce 

8. Wiktoria Maria Sośnicka Prywatna Szkoła Podstawowa Jagiellończyk w Kaliszu III miejsce 

9. Hanna Czwojdrak Publiczna Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Pawłowicach III miejsce 

10. Gabriela Tanaś Szkoła Podstawowa w Raczycach wyróżnienie 

11. Anna Błaszczyk Szkoła Podstawowa w Raczycach wyróżnienie 

12. Anna Wewior Szkoła Podstawowa w Raczycach wyróżnienie 

13. Jaśmina Budzyńska Szkoła Podstawowa nr 3 w Wągrowcu wyróżnienie 

14. Szymon Kwiatek Szkoła Podstawowa nr 2 w Obornikach wyróżnienie 

15. Zofia Lotka Szkoła Podstawowa nr 3 im. Feliksa Szołdrskiego w Nowym Tomyślu wyróżnienie 

16. Lena Krystkowiak Katolicka Szkoła Podstawowa "Rodzice Dzieciom" w Gnieźnie wyróżnienie 

17. Filip Krzysztofczyk Zespół Szkolno - Przedszkolny w Chrustowie wyróżnienie 

18. Julia Gajowa Publiczna Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Pawłowicach wyróżnienie 

19. Alicja Kromarek Szkoła Podstawowa im. Konstytucji 3 Maja w Śmiglu wyróżnienie 

20. Zofia Piekarska Szkoła Podstawowa im. Konstytucji 3 Maja w Śmiglu wyróżnienie 

21. Lena Wyrostek Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Żychlinie wyróżnienie 

Przedszkole i szkoła podstawowa kl. I-III         załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1875/2020           ZWW z dnia 20 lutego 2020r.  

l.p. imię i nazwisko przedszkole/szkoła podstawowa kl. I-III ocena kapituły



l.p. imię i nazwisko przedszkole/szkoła podstawowa kl. I-III ocena kapituły

22. Aleksandra Szejnfeld Niepubliczne Przedszkole nr 3 "Wesoły Smyk" w Chodzieży wyróżnienie 

23. Alicja Gromotka Szkoła Podstawowa nr 2 im. Olimpijczyków Polskich w Pile wyróżnienie 

24. Antonina Machowicz Publiczne Przedszkole nr 9 w Kaliszu wyróżnienie 



1. Patrycja Kobza Szkoła Podstawowa nr 15 w Kaliszu I miejsce 

2. Anna Nowakowska Szkoła Podstawowa "Rodzice - Dzieciom" w Gnieźnie I miejsce 

3. Amelia Zawadzka Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Wólce Czepowej I miejsce 

4. Lena Kosikowska Szkoła Podstawowa nr 8 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Krotoszynie II miejsce

5. Pola Gurdak Szkoła Podstawowa nr 3 im. Adama Mickiewicza w Obornikach II miejsce

6. Amelia Cieślik Szkoła Podstawowa nr 2 im. Wojska Polskiego w Obornikach II miejsce

7. Bartosz Błaszczak Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach III miejsce

8. Kinga Miętkiewicz Szkoła Podstawowa nr 11 im. królowej Jadwigi w Pile III miejsce

9. Igor Tomczyk Szkoła Podstawowa nr 2 im. Białych Górników w Kłodawie III miejsce

10. Maja Kędzia Szkoła Podstawowa w Miłaczewie wyróżnienie

11. Lena Ciemcia Szkoła Podstawowa Andrzeja Mielęckiego w Koźminku wyróżnienie

12. Oliwia Marcinowska Zespół Szkół w Mieszkowie wyróżnienie

13. Filip Jasnowski Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej - Curie w Żukach wyróżnienie

14. Amelia Kaźmierczak Szkoła Podstawowa im. Ludwika Szymoniaka w Sobótce wyróżnienie

15. Wiktoria Zielińska Szkoła Podstawowa nr 3 im. Adama Mickiewicza w Słupcy wyróżnienie

16. Julia Minkina Szkoła Podstawowa w Miłaczewie wyróżnienie

l.p. imię i nazwisko szkoła podstawowa kl. IV-VIII

 Szkoła podstawowa kl. IV-VIII                 załącznik nr 2 do Uchwały Nr 1875/2020           ZWW z dnia 20 lutego 2020r.    

ocena kapituły



1. Wiktoria Klimczak Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu I miejsce

2. Aleksandra Płaczek Technikum Żywienia i Usług gastronomicznych w Wyrzysku I miejsce

3. Michal Szreder Zespół Szkół Górniczo-Energetycznych im. Stanisława Staszica w Koninie I miejsce

4. Klaudia Krupka Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Franciszka Ratajczaka w Kościanie II miejsce 

5. Mariola Łempicka Zespół Szkół Ekonomicznych w Kaliszu II miejsce 

6. Paulina Młynarczyk Zespół Szkół Ekonomicznych w Kaliszu II miejsce 

7. Julian Lehmann Liceum Ogólnokształcące im. Emilii Szczanieckiej w Pniewach III miejsce 

8. Jagoda Nowicka Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu III miejsce 

9. Jędrzej Maciejewski Zespół Szkół Górniczo-Energetycznych im. Stanisława Staszica w Koninie III miejsce 

10. Marta Polega Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu wyróżnienie

11. Małgorzata Janiszewska Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu wyróżnienie

12. Patrycja Stasiak Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu wyróżnienie

13. Łukasz Krych Zespół Szkół Technicznych w Koninie wyróżnienie

14. Eryk Walny Zespół Szkół Technicznych w Koninie wyróżnienie

 Szkoła ponadpodstawowa  załącznik nr 3 do Uchwały Nr 1875/2020             ZWW z dnia 20 lutego 2020r.    

l.p. ocena kapitułyimię i nazwisko szkoła ponadpodstawowa


